代办申请香港一四九号金融牌照有哪些方法

产品名称 代办申请香港一四九号金融牌照有哪些方法

公司名称 深圳泰邦咨询服务有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室（
入驻深圳市前海商务秘书有限公司）

联系电话 18665864125 18928483964

产品详情

  泰邦咨询公司主营全国各地私募基金公司注册及转让，私募公司高管人才引荐，香港1~9号牌照注册
及转让，上海Q板挂牌代办等服务 第二十条 公开募集基金的基金管理人应当履行下列职责：
（一）依法募集资金，办理基金份额的发售和登记事宜； （二）办理基金备案手续；
（三）对所管理的不同基金财产分别管理、分别记账，进行证券投资；
（四）按照基金合同的约定确定基金收益分配方案，及时向基金份额持有人分配收益；
（五）进行基金会计核算并编制基金财务会计报告； （六）编制中期和年度基金报告；
（七）计算并公告基金资产净值，确定基金份额申购、赎回价格；
（八）办理与基金财产管理业务活动有关的信息披露事项； （九）按照规定召集基金份额持有人大会；
（十）保存基金财产管理业务活动的记录、账册、报表和其他相关资料；
（十一）以基金管理人名义，代表基金份额持有人利益行使诉讼权利或者实施其他法律行为；
（十二）国院证券监督管理机构规定的其他职责代办申请香港一四九号金融牌照 特此公告 第四十九条
按照基金合同约定，基金份额持有人大会可以设立日常机构，行使下列职权：
（一）召集基金份额持有人大会； （二）提请更换基金管理人、基金托管人；
（三）监督基金管理人的投资运作、基金托管人的托管活动；
（四）提请调整基金管理人、基金托管人的报酬标准；
（五）基金合同约定的其他职权代办申请香港一四九号金融牌照 第七十五条 公募基金管理人及其股东、
股东的实际控制人、基金管理公司子公司、基金托管人、基金服务机构及负有责任的董事、监事、高级
管理人员、主管人员和直接责任人员违反本办法和其他相关规定，依法应予的，依照有关规定进行；犯
罪的，依法移送机关，追究其刑事责任基金管理公司从事各项业务应当坚持审慎经营原则 第七十六条 基
金信息披露义务人应当确保应予披露的基金信息在国院证券监督管理机构规定时间内披露，并保证投资
人能够按照基金合同约定的时间和方式查阅或者复制公开披露的信息资料  第八十三条
清算后的剩余基金财产，应当按照基金份额持有人所持份额比例进行分配 公募基金管理人被取消公募基
金管理业务资格或者被撤销的，基金份额持有人大会应当在6个月内选任新基金管理人；新基金管理人产
生前，由证监会或者其派出机构临时基金管理人代为履行基金管理职责，并进行公示
第九十九条 基金销售机构应当向投资人充分揭示投资风险，并根据投资人的风险承担能力销售不同风险
等级的基金产品代办申请香港一四九号金融牌照 第十九条 公募基金管理人应当建立健全由授权、研究、

决策、执行、评估、考核、监察、惩戒等环节构成的投资管理制度和流程，以及重大关联交易管理等利
益冲突防范机制，采取有效措施保证研究和投资决策的科学专业、独立客观，防止投资管理人员越权从
事投资活动或者从事内幕交易、市场操纵等违法违规行为，确保公平对待公司管理的不同基金财产和客
户资产，充分保障基金份额持有人利益
（基金型企业可申请从事上述经营范围以外的其他经营项目，但不得从事下列业务： 发放贷款；
公开交易证券类投资或金融衍生品交易； 以公开方式募集资金； 对除被投资企业以外的企业提供担保
第十条 有下列情形之一的，不得担任私募基金管理人的法定代表人、高级管理人员、执行事务合伙人或
其委派代表： （一）最近5年从事过冲突业务；
（二）不符合证监会和协会规定的基金从业资格、执业条件；
（三）没有与拟任职务相适应的经营管理能力，或者没有符合要求的相关工作经验；
（四）法律、行政法规、证监会和协会规定的其他情形 章 总 则 条 为规范公开募集证券投资基金（以
下简称公募基金）管理业务，加强对公募基金管理人的监督管理，保护基金份额持有人及相关当事人合
法权益，促进公募基金行业健康发展，根据《证券投资基金法》、《证券法》、《公》和其他有关法律
、行政法规，制定本办法 基金管理公司股东的实际控制人为境外机构或者自然人的，适用本条规定代办
申请香港一四九号金融牌照 百二十九条 违反本法第六十条规定，动用募集的资金的，责令返还，没收违
法所得，并处违法所得一倍以上五倍以下罚款；没有违法所得或者违法所得不足五十万元的，并处五万
元以上五十万元以下罚款；对直接负责的主管人员和其他直接责任人员给予警告，并处三万元以上三十
万元以下罚款 第七十条 基金份额的申购、赎回价格，依据申购、赎回日基金份额净值加、减有关费用计
算 其保存期限自基金账户销户之日起不得少于二十年相关情形包括：
（一）违反《证券投资基金法》第二十条的规定； （二）公司治理、合规内控、风险管理不符合规定，
或者财务状况持续恶化，可能出现《企业破产法》第二条规定的情形，或者出现重大风险隐患等影响公
募基金管理人相关业务持续正常经营的情形；
（三）本办法第七十一条（一）至（四）项规定的情形，且情节特别严重；
（四）证监会根据审慎监管原则认定的其他情形   公募基金管理人应当坚持稳健经营理念，业务开展
应当与自身的公司治理情况、人员储备、投研和客户服务能力、信息技术系统承受能力、风险管理和内
部控制水平、业务保障能力等相匹配，切实保护基金份额持有人的长远利益代办申请香港一四九号金融
牌照十四条 基金管理人、基金托管人、基金销售机构违反法律、行政法规及本办法规定，给基金财产或
者基金份额持有人造成损害的，依法承担赔偿责任 第二十四条 公募基金管理人应当遵守法律、行政法规
、行业监管要求和技术标准，遵循可用、安全、合规原则，建立与公司发展和业务操作相匹配的信息技
术系统，加强信息技术管理，保障充足的信息技术投入，对基金管理业务等活动依法安全运作提供支持
              对直接负责的主管人员给予警告，并处三万元以上十万元以下罚款
基金管理公司增加注册资本，股东必须以来源合法的自有货币资金实缴代办申请香港一四九号金融牌照
基金份额的发售，由基金管理人或者其委托的基金销售机构办理 境外证券监督管理机构不得在中华人民
共和国境内直接进行调查取证等活动              基金托管人发现基金管理人依据交易
程序已经生效的投资指令违反法律、行政法规和其他有关规定，或者违反基金合同约定的，应当立即通
知基金管理人，并及时向国证券监督管理机构报告 第十条 有下列情形之一的，不得担任私募基金管理人
的法定代表人、高级管理人员、执行事务合伙人或其委派代表： （一）最近5年从事过冲突业务；
（二）不符合证监会和协会规定的基金从业资格、执业条件；
（三）没有与拟任职务相适应的经营管理能力，或者没有符合要求的相关工作经验；
（四）法律、行政法规、证监会和协会规定的其他情形代办申请香港一四九号金融牌照 第十七条 公开募
集基金的基金管理人的法定代表人、经营管理主要负责人和从事合规监管的负责人的选任或者改任，应
当报经国院证券监督管理机构依照本法和其他有关法律、行政法规规定的任职条件进行审核 百四十八条
拒绝、阻碍证券监督管理机构及其工作人员依法行使监督检查、调查职权未使用、威胁方法的，依法给
予治安管理处罚 第六十一条 投资人交纳认购的基金份额的款项时，基金合同成立；基金管理人依照本法
第五十九条的规定向国院证券监督管理机构办理基金备案手续，基金合同生效 第五十条 证监会或者其派
出机构决定责令公募基金管理人停业整顿的，公募基金管理人应当自责令停业整顿决定生效之日起1个月
内提交整顿计划，并取得证监会或者其派出机构认可 第八十九条
除基金合同另有约定外，非公开募集基金应当由基金托管人托管 基金管理公司股东的实际控制人为境外
机构或者自然人的，适用本条规定停业整顿期间，公募基金管理人应当继续履行基金管理职责 第七十条
基金份额的申购、赎回价格，依据申购、赎回日基金份额净值加、减有关费用计算 基金管理公司的董事
、监事、高级管理人员、股东和相关各方，在基金管理公司主要股东不能正常经营或者基金管理公司股

权转让期间，应当依法履行职责，恪尽职守，做好风险防范安排，保证公司正常经营和基金份额持有人
利益不受损害 外商投资基金管理公司境外股东的主管当局对境外投资有备案要求的，该境外股东在依法
取得证监会的批准文件后，如向其主管当局提交有关备案材料，应当同时将副本报送证监会 百三十七条
违反本法规定，擅自从事公开募集基金的基金服务业务的，责令改正，没收违法所得，并处违法所得一
倍以上五倍以下罚款；没有违法所得或者违法所得不足三十万元的，并处十万元以上三十万元以下罚款

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org